
Materiale reparatii Club Pensionari - DAS

I.D.: 87514351

Data publicarii	27.09.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 972,27 RON - 972,27 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON FSX05 PARCHET GREY OAK 8MM 2.374MP/BAX 5 BAX 88.2353 441.1765 PLINTA PARCH ARAB 6 Buc 10.9244 65.5462 MULTISILENT 3 MM 48 Buc 2.9412 141.1765 131 DIBLU CUI 6x40 20 Buc 0.1681 3.3613 COLT INT/EXT ARAB 7 Buc 3.3613 23.5294 KRAFT BRILIANT ALB INTERIOR 15 L 1 Buc 284.0336 284.0336 AMORSA SENTOSA 5L 1 Buc 13.4454 13.4454 972.2689
